
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:linda@marmelinda.cz        


                            
                

                	
                            Prodejna
                        
	
                            Trhy
                        
	
                            Firemní dárky, gastro, akce
                        
	
                            POŠTOVNÉ, BALNÉ A OBALY
                        
	
                            OBCHODNÍ PODMÍNKY
                        
	
                            GDPR
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: marmelinda.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	MARMELÁDY, DŽEMY	[image: DŽEMY BEZ PŘÍCHUTĚ]
DŽEMY BEZ PŘÍCHUTĚ
                        

	[image: OCHUCENÉ DŽEMY]
OCHUCENÉ DŽEMY
                        

	[image: CITRUSY A EXOTIKA]
CITRUSY A EXOTIKA
                        



	SLANÉ, PÁLIVÉ, K VÍNU, K SÝRU
	SIRUPY, PEČENÉ ČAJE	[image: BYLINNÉ SIRUPY]
BYLINNÉ SIRUPY
                        

	[image: OVOCNÉ SIRUPY]
OVOCNÉ SIRUPY
                        

	[image: PEČENÉ ČAJE]
PEČENÉ ČAJE
                        



	SUŠENÉ OVOCE	[image: SUŠENÉ OVOCE]
SUŠENÉ OVOCE
                        



	DÁRKOVÉ BALÍČKY a VOUCHERY	[image: DÁRKOVÉ BALÍČKY]
DÁRKOVÉ BALÍČKY
                        

	[image: DÁRKOVÉ BALÍČKY S VLASTNÍM VÝBĚREM OBSAHU]
DÁRKOVÉ BALÍČKY S VLASTNÍM VÝBĚREM OBSAHU
                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        



	PEKTIN, CITRÓNOVÁ KŮRA
	Prodejna
	Trhy
	Novinky	[image: Dárky pro firmy]
Dárky pro firmy
                        

	[image: Živnostník roku]
Živnostník roku
                        

	[image: Pečené čaje]
Pečené čaje
                        

	[image: Píše se o mně ...]
Píše se o mně ...
                        

	[image: Kterou si vyberete?]
Kterou si vyberete?
                        

	[image: BERGAMOT]
BERGAMOT
                        

	[image: RÝMOVNÍKOVÝ SIRUP]
RÝMOVNÍKOVÝ SIRUP
                        

	[image: Po "zimním spánku"]
Po "zimním spánku"
                        

	[image: Živnostník roku za region Praha]
Živnostník roku za region Praha
                        

	[image: ]Podzim na  Montessori farmě v Senešnici
                        

	[image: Čerstvé dobroty]
Čerstvé dobroty
                        

	[image: VYHLÁŠENÍ Great Taste]
VYHLÁŠENÍ Great Taste
                        

	[image: Novinky a barvy léta]
Novinky a barvy léta
                        

	[image: JAHODY S MARCIPÁNEM a další dobroty]
JAHODY S MARCIPÁNEM a další dobroty
                        

	[image: ]GREPFRUIT
                        

	[image: Pomeranč MARMALE aneb Pomeranč s IPOU]
Pomeranč MARMALE aneb Pomeranč s IPOU
                        

	[image: ORANŽOVÉ STŘÍBRO A BRONZ Z DALEMAINU]
ORANŽOVÉ STŘÍBRO A BRONZ Z DALEMAINU
                        

	[image: KIWI]
KIWI
                        

	[image: Cibulády dovařeny!]
Cibulády dovařeny!
                        

	[image: Trhy, medy a další novinky]
Trhy, medy a další novinky
                        

	[image: VEJMRDA]
VEJMRDA
                        

	[image: NOVÉ PRODUKTY]
NOVÉ PRODUKTY
                        

	[image: Trhy - aktualizace]
Trhy - aktualizace
                        

	[image: ]Trhy
                        

	[image: VISA mi natočila reklamu!!!]
VISA mi natočila reklamu!!!
                        

	[image: FOOD festival v Kadani]
FOOD festival v Kadani
                        

	[image: Kurz podzimních marmelád]
Kurz podzimních marmelád
                        

	[image: MANGOVÝ sirup]
MANGOVÝ sirup
                        

	[image: JAHODY A BORŮVKY - nové recepty!!!]
JAHODY A BORŮVKY - nové recepty!!!
                        

	[image: JAHODY bez CUKRU]
JAHODY bez CUKRU
                        

	[image: Rebarbora - na kolik způsobů jí můžete zkusit?]
Rebarbora - na kolik způsobů jí můžete zkusit?
                        

	[image: Rebarbora kořeněná]
Rebarbora kořeněná
                        

	[image: NOVÉ STRÁNKY]
NOVÉ STRÁNKY
                        

	[image: CITRÓN S KARDAMOMEM]
CITRÓN S KARDAMOMEM
                        

	[image: UKRADLI MI MARMELÁDY!]
UKRADLI MI MARMELÁDY!
                        

	[image: LÍTACÍ POVIDLA]
LÍTACÍ POVIDLA
                        

	[image: Hrušková padla]
Hrušková padla
                        

	[image: Virgin MOJITO sirup]
Virgin MOJITO sirup
                        

	[image: MANGOVÁ JE!!!]
MANGOVÁ JE!!!
                        



	Firemní dárky, gastro, akce	[image: Dárky a reference]
Dárky a reference
                        

	[image: Gastro]
Gastro
                        

	[image: Města, trhy a moderování]
Města, trhy a moderování
                        



	Ocenění
	O mně
	Píšu pro vás
	MOJE PRODUKTY	MARMELÁDY, DŽEMY
	SLANÉ, PÁLIVÉ, K VÍNU, K SÝRU
	SIRUPY, PEČENÉ ČAJE
	SUŠENÉ OVOCE
	DÁRKOVÉ BALÍČKY a VOUCHERY
	PEKTIN, CITRÓNOVÁ KŮRA




    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                    [image: Great Taste Producer MarmeLinda]


                                                                                                            
                            
        Trhy

                    
                                
                AKTUÁLNÍ DATA TRHŮ

                                                    
                        Kde nás o nebližších víkendech najdete?



sobota
13.4.
Šestajovice
8:00 - 12:00
 


...

                    

                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                                                                                            
                            
        Novinky nejen z hrnce

                    
                                
                Dárky pro firmy

                                    
                        30.10.2023
                    
                                                    
                        Už máte vyřešené firemní dárky? A nezapomeňte, že ...

                    

                            

                    
                                
                Živnostník roku

                                    
                        30.10.2023
                    
                                                    
                        Ve čtvrtek 26.11. se opět vyhlašovaly výsledky pra...

                    

                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                                                                            CO VÁS MŮŽE ZAJÍMAT

    	Prodejna
	Trhy
	Firemní dárky, gastro, akce
	POŠTOVNÉ, BALNÉ A OBALY
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	GDPR




                                                                        [image: MarmeLinda made by VISA]MarmeLinda - made by VISA


                                                                                                            
                            
        O mně

                    
                                
                MARMELINDA by VISA

                                                    
                         Hrdě vám představuji reklamu, kterou jsme natáčeli ve spolupráci s VISA. 
Další krásný střípek do života MarmeLindy. 
Je krásné mít takového partne...

                    

                            

                    
                                
                Podcast

                                                    
                        
Vaše výrobky musí mluvit za vás - Linda Kamarádová
 
Jak probíhá soutěž Great Taste? Jak člověk začne dělat marmelády? Co bylo pro Lindu ze z...

                    

                            

                    
                                
                Jak jsem "vznikla"

                                                    
                        Nikdy jsem si nemyslela, že budu podnikat.

Sedávala jsem v kanceláři a zabývala se, řekněme, administrativou. Bankovními produkty, hypotékami, inve...

                    

                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                                                                                            
                            
        Ocenění pro MarmeLindu

                    
                                
                MONETA Živnostník roku 2022 Hlavního města Praha

                                            

                    
                                
                Great taste 2022

                                            

                    
                                
                Co značí Great taste?

                                            

                    
                                
                The World's Original Marmalade Awards

                                            

                    
                                
                GREAT TASTE 2020

                                            

                    

                    

                                                                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: marmelinda.cz]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Linda Kamarádová
        
        	
                    
                                                    linda@marmelinda.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 604 898 864
                    
                
	
                        
                            
                                                                Fb MarmeLindy
                                                            
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    https://youtu.be/DYE1mG3dz1g
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            
        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Toplist

        
            
[image: TOPlist]



        

    


                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Great Taste

        
	
            
Luxus.cz

        
	
            
podnikatel.cz

        
	
            
www.rodopi.cz

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 marmelinda.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                        
                                
        
            




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Vice informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    